
 

 

 

PORTARIA Nº 033-VRC/UNOESC-VIDEIRA/2015. 

 

Compõe a Comissão Eleitoral para o processo de 

Eleição do Conselho de Gestão da Unoesc 

Videira, biênio 2015/2016. 

 

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Videira, Professor 

Antonio Carlos de Souza, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 9º do Regimento da 

Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Compor a Comissão Eleitoral para o processo de Eleição do Conselho de Gestão da 

Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Videira, sendo assim constituída: 

 

I – Diretor de Graduação: Prof. Gilson Luiz Leidens; 

II – Diretor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão: Prof. Marcelo Zenaro; 

III – Dois Docentes:  Prof. Fabiano de Oliveira Wonzoski; e 

   Profª. Márcia Coser Petri; 

IV – Dois Técnico-administrativos:  Genir Ema Zago Bettoni; e 

     Cristina Otto Rosari. 

 

Art. 2º Determinar que o trabalho dos membros da comissão será benemerente. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se.       

Videira, 09 de fevereiro de 2015. 

 

Antonio Carlos de Souza 

Vice-reitor de Campus. 


